4.  Lyniburgi,  Luxcmburgi,  Gddriae,  Calabriae,  Athe- 
narum,  Neopatriae,  Vinertenbergae,  etc.  Comes 

Habspurgi,  Hlandriae,  Tyrolis;  Barchinonae,  Ar- 
thois,  et  Burgundiae,    Palatinus     Hannoniac,    Hol- 

5.  landiae,  Sctlandiae,  Ferreti,  Kiburgi,  Namurci, 

Rossilionis,  Ceritaniae,  et  Zutphaniae,  Landtgra- 
vius  Alsatiae,  Marchio  Burgoviae,  Oristani,  Gociani, 

et    sacri  Romani    Impcrii.    Princeps    Sveviae,    Ca- 
6.  thaloniae,  etc.  Dominus  Frysiae,  Biscaiae,  Molinae, 

Salinaruni,  Tripolis,  et  Mechliniae,  etc.  Recognosci- 
mus,  et  notum  facimus  tenore  praesentium  uni- 
versis.    Quòd    quum    nobis    prò    parte  Venerabilis 

7.  Hicronymi  Campegij  Episcopi  Parentini,  Ursarij,  et 
sancti  Vincenti]  Comitis,  Consiliarij  nostri  devoti  di- 
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lecti    humiliter    supplicatum    fuerit,    ut    omnia,    et 

singula  privilegia,  gratias,   concessiones,   iurisdictio- 
8.  nes  temporales,  donationes,  facultates,  iura,  libertates, 

et  indulta  eidem  ac  praedecessoribus  suis,  et  Pa- 
rentinae  ecclesiae  a  Divis  Romanorum  Imperatoribus, 

et  Regibus  Praedecessoribus  nostris  concessa,  et  con- 
9.  cessas;    ac    praesertim    privilegia    Ottonis    secundi 

dat.  Veronae  septimo  Nonas  lunij,  Anno  dominicae 

incarnationis  Nongentesimo  octuagesimo  tcrtio,  in- 
dictione  undecima.  Henrici  tertij  dat,  Veronae  quar- 
to, to   Nonas    Marti],    anno    Dominicae     incarnationis 

Millesimo  Scxagesimo  ;  ac  Rodulfi  dat.  Con- 
stantiae  quarto  Kalendas  Februarij,  Indictione 

quarta.  Anno  Domini  Millesimo  Ducentesimo  No- 
li, nagesimo  primo,  confirmare,  ratificare,  et  approbare: 
ac  ea  omnia,  et,  singula  ipsi  Episcopo,  ac  Ecclesiae 

Parentinae  d"^  novo  concedere  ;  ipsumque  de  prae- 
fatis     omnibus     iurisdictionibus,    iuribus  ;     nccnon 

12.  castris,  terris,  locis,  atque  alijs  ipsi  Ecclesiae  quoquo 
modo  pertinentibus,  investire  dignaremur.  Nos  igitur 

huiusmodi  supplicatione  benigne  suscepta,  atten- 
dentes     praeterea     gratae,    ac    syncaerae    devotionis 

13.  et  fidei  officia,  quibus  idem  Hieronymus  Episco- 
pus  Parentinus  nos  et  sacrum  Romanum  Im- 
perium  prosequitur,  cupientesque  eius  meritis  gra- 
tia,    et  liberalitate    nostra    correspondere  :    Ex   certa 

14.  nostra  scientia,  animo  deliberato,  et  sano  ad  se  acce- 
dente Consilio,  et  de  nostrae  Caesareae  potestatis